
UCHWAŁA NR LXVII/470/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 27 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379), oraz art. 

211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 

r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911) Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 
 

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXVII/470/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 27 sierpnia 2014 roku 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

750    Administracja publiczna 100 000,00  

 75095   Pozostała działalność 100 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 100 000,00  

   4530 Podatek od towarów i usług 100 000,00  

801    Oświata i wychowanie  97 487,00 

 80104   Przedszkola  97 487,00 

  Dotacje 

(Osinkowo, Tygrysek, Nibylandia) 

 97 487,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 97 487,00 

852    Pomoc społeczna 52 487,00  

 85206   Wspieranie rodziny 52 487,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 52 487,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 711,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 097,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 679,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00  

 85412   Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

25 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 25 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 80 000,00 

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  30 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe  30 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach  20 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe  20 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  30 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe  30 000,00 

   4260 Zakup energii  15 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 

Razem 177 487,00 177 487,00 

 

 


